
 

 

Pan  

Sławomir Czerwiński  

Radny 

Rady Miejskiej Wrocławia 
 

Wrocław, 11 czerwca 2024 r.  

WIM-EU.0003.11.2024.AR 

Dotyczy: Interpelacji z dnia 17.05.2024 r. w sprawie napraw cząstkowych jezdni  

i remontu chodników na ul. Rędzińskiej we Wrocławiu (PP/4123712). 

 

Szanowny Panie Radny! 

Odpowiadająca na Pana interpelację z dnia 17.05.2024 r. w sprawie napraw 

cząstkowych jezdni i remontu chodników na ul. Rędzińskiej, uprzejmie informuję, że: 

Ad. 1, 4 i 5 

W zakresie ul. Rędzińskiej, naprawy dokonywane są przez Zarząd Dróg i Utrzymania 

Miasta (ZDiUM) na podstawie otrzymanych zgłoszeń. W latach ubiegłych wykonane zostały 

przejścia dla pieszych z obniżeniami krawężników na wysokości Miejskiego Centrum Usług 

Socjalnych oraz za pętlą autobusową - przystanek nr 18525. W ostatnim czasie 

wykonywane były remonty cząstkowe dwóch zapadnięć jezdni bitumicznej. Prace 

zakończono w kwietniu 2024 r. Miesiąc później naprawiono również ubytek przy włazie 

studni. Natomiast, na dzień dzisiejszy nie odnotowano nowych zgłoszeń. Każde nowe 

zgłoszenia będą podlegać weryfikacjom i na bieżąco dokonywane będą działania 

naprawcze. Wizja w terenie przeprowadzona na początku czerwca br. przez ZDiUM i 

Wydział Inżynierii Miejskiej (WIM) nie wykazała uszkodzeń w jezdni wymagających napraw 

cząstkowych. 

Ze względu na obecny stan wskazanych odcinków chodnika ul. Rędzińskiej, prowadzone 

aktualnie prace firm deweloperskich i ich zobowiązania umowne, ZDiUM nie planuje w 

chwili obecnej ich remontu. 
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Ad. 2 

Oświetlenie uliczne przy ul. Rędzińskiej jest własnością firmy Tauron. W zakresie takiego 

oświetlenia, ZDiUM działa na podstawie przekazywanych zgłoszeń. Każde zgłaszane 

nieprawidłowości są niezwłocznie przekazywane do właściciela oświetlenia celem naprawy. 

ZDiUM z firmą Tauron w miesiącu czerwcu 2024 r. dokona przeglądu oświetlenia 

przedmiotowej ulicy - na podstawie, którego zostaną zlecone stosowne naprawy. 

Ad. 3 

Z uwagi na prowadzone prace deweloperskie na ul. Rędzińskiej, ZDiUM dokonywać będzie 

sprawdzeń zachowania czystości w rejonie tych inwestycji. 

Ad. 6 

 

Do końca lipca 2024 r. ZDiUM wraz z Zarządem Zieleni Miejskiej (ZZM) przeprowadzi wizję 

w terenie i przeanalizuje zasadność oraz techniczne sposoby dokonania zabezpieczenia 

wraz z wyliczeniem kosztów i oszacowaniem możliwych terminów realizacji. 

Ad. 7 

Inwestorzy zewnętrzni podpisali ze ZDiUM umowy cywilnoprawne na przebudowę  

i partycypację w realizacji układu drogowego ul. Rędzińskiej. 

W szczególności, firma Profit Development została zobowiązana do realizacji odcinka  

ul. Węglinieckiej wraz z budową wlotu do ul. Rędzińskiej i partycypacji w przebudowie 

skrzyżowania ul. Rędzińskiej z ul. Maślicką. Natomiast firma PCG została zobowiązana do 

realizacji peronu przystankowego w ul. Rędzińskiej i dobudowania chodnika w ul. 

Turoszowskiej, a także do partycypacji w przebudowie skrzyżowania  

ul. Rędzińskiej z ul. Maślicką. 

Z informacji jakimi dysponuje ZDiUM wynika że firma Profit Development zakupiła 

inwestycję firmy PCG wraz z ustalonymi zakresami drogowymi. Zatem formalnie budowa 

układu drogowego i jego współfinansowanie będzie w tym obszarze realizowane przez 

jeden podmiot zewnętrzny w zakresach opisanych powyżej. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

Jacek Sutryk 

 

Sporządził: Andrzej Raubo; tel. +48 71 777 80 46; Wydział Inżynierii Miejskiej; ul. Gabrieli Zapolskiej 4;  

50-032 Wrocław; tel. +48 71 777 71 12; fax +48 71 777 75 79; wim@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 

Otrzymują:  

1. Adresat, 

2. Kancelaria Prezydenta. 


